



Ponuka

„Zabezpečenie a osadenie filtračného zariadenia do jazierka v Lesníckom arboréte Kysihýbel.“

Názov:	Margoč, s.r.o.
Sídlo:	962 31 Sielnica 280
IČO:	36690686
IČ DPH:
Kontaktná osoba:
Tel:
e-mail:
Je hospodársky subjekt mikropodnik, malý alebo stredný podnik?	Áno

Mikropodniky: podniky, ktoré zamestnávajú menej než 10 osôb a ktorých ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 2 milióny €. Malé podniky: podniky, ktoré zamestnávajú menej ako 50 osôb a ktorých ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 10 miliónov €. Stredné podniky: podniky, ktoré nie sú mikropodnikmi ani malými podnikmi a ktoré zamestnávajú menej ako 250 osôb a ktorých ročný obrat nepresahuje 50 miliónov € a/alebo celková ročná súvaha nepresahuje 43 miliónov €.

Kritérium na vyhodnotenie ponúk: (cena celkom v € s DPH)

Tabuľka č. 1

Návrh na plnenie kritérií

Popis komodity	Ponúkaný produkt	Merná jednotka	Počet m.j.	Jednotk. cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH	DPH ... %	Cena celkom v € s DPH
Filter pre jazierko s objemom 300 m ³	Filter TRIPOND Center Vortex C115 bez náplní	ks	2	3 158,33 €	6 316,66 €	1264,34 €	7 580,00 €
Filtračná náplň do filtrov pre jazierko s objemom 300 m ³	Filter TRIPOND Center Vortex C115 - filtračná náplň	ks	2	1 025 €	2 050 €	410 €	2 460,00 €
Šupátko PVC 63 mm	Šupátko PVC 63 mm	ks	10	22,50 €	225 €	45 €	270 €
UVC lampa pre jazierko s objemom 300 m ³	UVC lampa TMC 110 Watt	ks	2	325 €	650 €	130 €	780 €
Čerpadlo Filter pre jazierko s objemom 300 m ³	Hailea H 25000 čerpadlo	ks	2	229,17	458,34	91,66 €	550,00 €
Špirálová hadica 63 mm	Špirálová hadica 63 mm	bm	30	6,50 €	195 €	39 €	234 €



Spätný ventil 63 mm	Spätný ventil VALTERA 63 mm	ks	2	38,33 €	76,66 €	15,34 €	92 €
KG materiál montážny (presuvka, koleno, rúra, zátka)	KG materiál montážny (KG presuvka, koleno, rúra, zátka...) odhad	ks	2	80 €	160 €	32 €	192 €
Stenová prechodka šroubovacia 63 mm	PVC stenová prechodka šroubovacia 63 mm čierna	ks	2	7,50 €	15 €	3 €	18 €
Čistič na PVC jazierka pri lepení 250 ml	Čistič Griffon 250 ml	ks	1	8,71 €	8,71 €	1,74 €	10,45 €
Lepidlo na PVC jazierka 500 ml	Lepidlo Griffon na PVC 500 ml	ks	1	17,25 €	17,25 €	3,45 €	20,70 €
Inštalácia filtrov, čerpadiel, UVC lúčů	Inštalácia filtrov, čerpadiel, UVC lúčů	ks	2	450 €	900 €	180 €	1080 €
Doprava	Doprava predpoklad 3 cesty x 74 km	km	222	0,50 €	111 €	22,20 €	133,20 €
KG materiál - prepojenie filtrácie na jazero	KG materiál (dopojenie filtrácie na jazero)	ks	1	100 €	100 €	20 €	120 €
Osadenie filtrov - podkop a podbetónovanie filtrácie vrátane materiálu o rozmere 8m2	Podkop a podbetónovanie filtrácie vrátane materiálu o rozmere 8 m2	ks	1	932 €	932 €	186,40 €	1 118,40 €
Cena celkom (v zmysle špecifikácií uvedených vo Výzve na predkladanie ponúk vrátane príloh)					12 215,62 €	2443,13 €	14 658, 75 €

Platca DPH áno

Dátum:

Ing. Juraj Margoč, konateľ spoločnosti